
П Р И Ј А В А 

  

За прием на дете за престој во 

ЈОУДГ„МИЛО МОЕ„- Чучер Сандево 

  

ПОДАТОЦИ НА ДЕТЕТО 

1. Име и презиме _________________________________________________ 

2. Датум и место на раѓање _________________________________________ 

3. ЕМБГ __________________________________________________________ 

4. Националност___________________________________________________ 

5. Вакцинален статус: а) ДА б) НЕ 

6. Барам да ми се овозможи прием од ________________ месец/година 

ПОДАТОЦИ ЗА СЕМЕЈСТВОТО 

1. Домашна адреса (улица, село)__________________ 

2. Детето живее со: а) двата родители б) мајката в) таткото г) старатели 

ПОДАТОЦИ ЗА РОДИТЕЛИТЕ 

Податоци за таткото 

1. Име и презиме__________________________________________________ 

2. Образование- квалификација______________________________________ 

  

30 

3. Статус на вработеност а) вработен б) невработен 

4. Вработен во_____________________________________________________ 

5. Мобилен телефон_______________________________________________ 

  

Податоци за мајката 

1. Име и презиме__________________________________________________ 

2. Образование- квалификација______________________________________ 



3. Статус на вработеност а) вработен б) невработен 

4. Вработен во_____________________________________________________ 

5. Мобилен телефон_______________________________________________ 

  

Податоци за старателот 

6. Име и презиме__________________________________________________ 

7. Образование- квалификација______________________________________ 

8. Статус на вработеност а) вработен б) невработен 

9. Вработен во_____________________________________________________ 

10. Мобилен телефон_______________________________________________ 

 

ИЗЈАВА НА РОДИТЕЛОТ/СТАРАТЕЛОТ 

Ја потврдувам точноста на податоците дадени во пријавата за прием на детето  

во градинка. 

Информиран/а сум за куќниот ред, за сите обврски, должности и материјални 

трошоци кои произлегуваат од начинот на услугата за престој на детето во 
градинка и 

истите уредно и навремено ќе ги исполнувам. 

  

Име и презиме:___________________________ 

Датум:____________ 

Потпис:___________________________________ 


